

materiala gospodărească



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBF000369364

Data eliberării /data livrării 10.02.2026 / 10.02.2026 /Дата выписки /дата поставки			număr: _____ номер			data: _____ дата					
1. Furnizor: S.C. "BIROLUX-MT" S.R.L., SEC.CENTRU Mitropolit Varlaam nr.63/B Cont MD65MO2224ASV23204757100, OTP Bank S.A., MOBBMD22			9. Transportator S.C. "BIROLUX-MT" S.R.L., SEC.CENTRU Mitropolit Varlaam nr.63/B			c.f./ nr.TVA 1005600032694 / ф.к./ код НДС 0205800					
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. SCOALA PROFESIONALA NR.5 DIN BALTI, MUN.BALTI str. Iv. Franco nr.15						c.f./ nr.TVA 1005600032694 / ф.к./ код НДС 0205800					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Chisinau, str.Uzinelor, № 64, bloc E Пункт погрузки			6. Punct descărcare MUN.BALTI str. Iv. Franco nr.15 Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Așcutitoare mecanica Optima	buc.	1	190.83333	190,83	20	38,17	229,00				
2. Așcutitoare Economix (Hama/container plastic)	buc.	10	3.75	37,50	20	7,50	45,00				
3. Așcutitoare Kores (2lame/cu container) Spooky	buc.	1	21.66667	21,67	20	4,33	26,00				
4. Caiet 48foi mate (alb)	buc.	5	5.83333	29,17	20	5,83	35,00				
5. Capsator Nr.24/6, 26/6 (25foi/metalic)	buc.	1	60	60,00	20	12,00	72,00				
6. Clame Artmet 26mm, 100buc (Nr.2)	cutii	20	10.83333	216,67	20	43,33	260,00				
7. Clame Artmet 50mm, 100buc (Nr.4)	cutii	5	25	125,00	20	25,00	150,00				
8. Clame Economix 28mm, 100buc (color)	buc.	5	5.83333	29,17	20	5,83	35,00				
9. Clipsuri 41mm 12buc	cutii	3	21.66667	65,00	20	13,00	78,00				
10. Clipsuri Economix 51mm 12buc	cutii	4	42.08333	168,33	20	33,67	202,00				
11. Creion simplu flexibil School Office	buc.	12	1.25	15,00	20	3,00	18,00				
12. Creion simplu Keyroad HB cu radiera	buc.	24	3.33333	80,00	20	16,00	96,00				
13. Foarfece birou 24cm (miner plastic +cauciuc)MLD12-6/ML10-5	buc.	3	19.16667	57,50	20	11,50	69,00				
14. Foi p/u notite Standard 90x90mm (alb fildes)	buc.	3	20.83333	62,50	20	12,50	75,00				
15. Hirtie A4 SvetoCopy 80gr 500 foi	buc.	10	54.16667	541,67	20	108,33	650,00				
16. Hirtie A4 Zoom 80gr 500 foi Clasa C+	buc.	25	51.66667	1291,67	20	258,33	1550,00				
17. Hirtie color A4 20foi (10cul)	buc.	10	16.66667	166,67	20	33,33	200,00				
18. Invelitori (COLOR) Registru A4 302x430	buc.	50	6.16667	308,33	20	61,67	370,00				
19. Lipici lichid 50ml (5020)	buc.	5	3.33333	16,67	20	3,33	20,00				
20. Lipici solid Kores 15gr	buc.	10	14.16667	141,67	20	28,33	170,00				
21. Lipici solid Kores 40gr (ECO)	buc.	5	28.33333	141,67	20	28,33	170,00				
22. Pioneze plastic 50pcs color 11mm DL (ML24-2)	buc.	4	5.41667	21,67	20	4,33	26,00				
23. Pix ICEBERG rosu 0.7mm Economix	buc.	12	1.66667	20,00	20	4,00	24,00				
24. Pix Pensan My-tech negru, 0,7mm	buc.	12	4.58333	55,00	20	11,00	66,00				
25. Pix Pensan My-tech rosu, 0,7mm	buc.	24	4.58333	110,00	20	22,00	132,00				
26. Role p/u casa de marcat 57mmx18m	buc.	10	3.33333	33,33	20	6,67	40,00				
27. Notite autoadezive 76x76mm/100foi (5culori neon)ML14-2/MLD15-4/ML284	buc.	20	6.75	135,00	20	27,00	162,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4141,69	X	828,31	4970,00	X	X	X	0,00

MD 63